
Frekvence pro Život

Bezdrátková harmonizace bioenergetického pole

Nový typ cívky je nové a jedinečné příslušenství Healy. Může nastat období,
kdy se Vám stane používání kabelových elektrod nepříjemné nebo nepohodlné.
Nyní, v těchto situacích, můžete použít Healy Coil, která Vám umožní přenášet
frekvence Healy bez kabelů.

V.
 2

.3
 |

 2
02

1-
03

-2
4

Healy Frekvence
bez drátků!

Healy World GmbH
Tauentzienstraße 9 | 10789 Berlin | Germany  
info@healy.eu | www.healyworld.net

healy.world.international

healy_world  

healy.world.international  

Healy World

Poznámka: Tento materiál je určen pouze
pro použití v Evropské unii a Asii. Programy
Healy Coil a Healy's Individualized
Microcurrent Frequency (IMF) nejsou
lékařské aplikace. Nejsou určeny k léčbě,
zmírňování, diagnostice nebo prevenci
nemocí, nebyly prozkoumány oznámeným
subjektem a nejsou součástí postupu
posuzování shody podle MDD / MDR.

Praktické a Inovativní

Cívky založené na principu vln bez pole se v posledních letech hojně používají. Jsou také
ideálním prostředkem pro bezdrátový přenos individuálních mikroproudových
frekvenčních (IMF) programů Healy do bioenergetického pole (BEP)!

Healy Coil je spíše doplňkem než náhradou kabelových elektrod. Kabelové elektrody se
používají jak k ovlivňování bioenergetického pole, tak k aplikaci mikroproudu na fyzické
tělo. Healy Coil lze použít pouze pro programy Healy IMF, ne pro programy založené na
mikroproudu.

mailto:info@healy.eu
http://www.healyworld.net/


Tímto způsobem lze frekvence přenášet
vlnami bez pole bez použití kabelů. Čistá
informace vibruje.

Podobným způsobem (podle našeho
názoru a hypotézy, bez ověřené přímé
souvislosti s výše popsaným výzkumem
Tesly a Bohma) byla Healy Coil navržena
tak, aby působila bez pole na
bioenergetické pole.

Nikola Tesla vynálezce 
a fyzik

David Bohm, kvantový 
fyzik a filozof

Jak to funguje :

Frekvence nulového pole (ZFF)

B = 0 Tesla  
Magnetické pole = nula

Magneticé pole Vektorový potenciál

Geniální vynálezce a fyzik Nikola Tesla
(známý mimo jiné svým vynálezem
systému střídavého proudu) strávil velkou
část své kreativity a času experimenty,
které prokázaly, že pod dokonalým
rezidentním a bezztrátovým bezdrátovým
přenosem energie a informací přes dlouhé
vzdálenosti, jsou možné.
Americký kvantový fyzik a filozof David
Bohm předpověděl takový účinek v roce
1959 a nedlouho poté to bylo
experimentálně prokázáno. Tento takzvaný
Aharonov-Bohmův efekt byl časopisem
New Scientist označen jako jeden ze sedmi
divů kvantového světa.
Tyto vlny bez pole, které lze také označit
jako „frekvence nulového pole“ (ZFF),
pocházejí ze dvou protilehlých
magnetických polí, která se navzájem ruší,
přičemž potenciál magnetického vektoru
(efekt Aharanov-Bohm) přesto zůstává
nezměněn. ZFF tak může rezonovat s
biologickými organismy bez přenosu
fyzické energie.


